证券代码：000878 证券简称：云南铜业 公告编号：2022-095
债券代码：149134 债券简称：20云铜 01

云南铜业股份有限公司关于董事、
监事和高级管理人员持股情况变动报告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。
根据中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）出具的《关于核准云南铜业股份有限公

司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕1853 号），云南铜业股份有限公司（以下简称“云南铜业”
或“公司”）获准非公开发行人民币普通股（A股）不超过 509,903,568股新股。

公司董事、监事和高级管理人员均不是本次非公开发行股票的认购对象。 本次发行前后，公司董
事、监事和高级管理人员持股数量没有发生变化，持股比例因本次发行而摊薄。 根据中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司下发的《股份登记申请受理确认书》（业务单号：101000012129）,不考虑其
他情况，公司现任董事、监事和高级管理人员在本次发行前后持股具体情况如下：

姓名 职务

本次发行前 本次发行后

持股数量
（股）

持股比例
（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

高贵超 董事长 - - - -

孙成余

副董事长
-
-

-
-

-
-

-
-副总经理（主持行政工

作）

姚志华 董事 - - - -

吴国红 董事 - - - -

赵泽江 董事 - - - -

张亮 董事 - - - -

史谊峰
董事

9,126 0.00054 9,126 0.00046
副总经理

于定明 独立董事 - - - -

王勇 独立董事 - - - -

杨勇 独立董事 - - - -

纳鹏杰 独立董事 - - - -

高行芳 监事会主席 - - - -

李昆 监事 - - - -

罗刚 监事 10,000 0.00059 10,000 0.0005

骆启亮 职工监事 - - - -

杨应宝 职工监事 - - - -

黄云静 财务总监 20,000 0.00118 20,000 0.0010

韩锦根
副总经理

10,000 0.00059 10,000 0.0005
董事会秘书

特此公告。
云南铜业股份有限公司董事会

2022 年 11 月 28 日

证券代码：000878 证券简称：云南铜业 公告编号：2022-096
债券代码：149134 债券简称：20云铜 01

云南铜业股份有限公司
关于非公开发行股票相关承诺的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

云南铜业股份有限公司（以下简称“云南铜业”或“公司”）非公开发行 A股股票（以下简称“本次非
公开发行股票”）事项已经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准云南铜业股
份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可〔2022〕1853号）核准，目前本次非公开发行股票工作已
经完成，现将本次非公开发行股票相关承诺公告如下：

一、公司董事、高级管理人员作出的承诺
（一）填补即期回报采取填补措施能够得到切实履行作出的承诺
为保障公司填补被摊薄即期回报措施能够得到切实履行，公司全体董事、高级管理人员作出如下

承诺：
“1.本人承诺不会无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益，也不会采用其他方式损害

公司利益；
2.本人承诺对职务消费行为进行约束；
3.本人承诺不会动用公司资产从事与其履行职责无关的投资、消费活动；
4.本人承诺由董事会或绩效薪酬委员会制定的薪酬制度与公司填补回报措施的执行情况相挂钩；
5.若公司后续推出公司股权激励政策，本人承诺拟公布的公司股权激励的行权条件与公司填补回

报措施的执行情况相挂钩；
6.自本承诺出具之日至公司本次非公开发行股票实施完毕前，若中国证监会作出关于填补回报措

施及其承诺的其他新的监管规定的，且上述承诺不能满足中国证监会该等规定时，本人承诺届时将按

[…]

励对象；公司拟对其已获授但未获准解除限售的限制性股票进行回购注销。

（二）回购注销 25.20万股限制性股票的原因
根据《激励计划》第十四章的规定，“激励对象合同到期且不再续约或主动辞职的，已解除限售的

限制性股票不作处理，已获授但尚未解除限售的限制性股票不得解除限售，由公司以授予价格进行回
购注销”。

鉴于截至 2022年 9月 30日公司 10名激励对象因个人原因离职不再具备激励资格，公司拟对其
已获授但未获准解除限售的限制性股票进行回购注销。

（三）限制性股票的回购注销数量、价格及资金来源
1、公司对 2021 年年度股东大会审议通过的以授予价格 5.584 元/股（现金分红调整后）对 9 名激

励对象已获授但未获准解除限售的限制性股票 320,000 股进行回购注销， 回购金额为 1,786,880.00
元，回购价格即为授予价格；以授予价格 5.584元/股（现金分红调整后）加上中国人民银行同期存款利
息之和对激励对象廖细平已获授但未获准解除限售的限制性股票 120,000股进行回购注销，回购金额
为 672,264.00元，回购价格为 5.6022元/股。 综上所述，公司回购注销前述人员已获授的限制性股票合
计 440,000股，回购的总金额为 2,459,144.00元。

2、 公司对 2022年第五次临时股东大会审议通过的以授予价格 5.573 元/股（现金分红调整后）对
10名离职的激励对象已获授但未获准解除限售的限制性股票 252,000 股进行回购注销， 回购金额为
1,404,396.00元，回购价格即为授予价格。

综上所述，本激励计划限制性股票回购注销涉及激励对象共 20 人，其中 19 人为因个人原因离职
的公司核心管理人员和核心技术/业务人员，1人为因职务变更的公司监事， 回购注销数量合计 69.20
万股，约占注销前公司总股本的 0.0644%，回购金额合计为 3,863,540.00 元（含部分利息），回购资金为
公司自有资金。

四、本次回购注销验资情况
1、经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至 2022 年 5 月 25 日止，联创电子已减少实收资

本（股本）人民币 440,000.00元，并于 2022年 5月 25日出具了大华验字[2022]000342号《验资报告》。
2、经大华会计师事务所（特殊普通合伙）审验，截至 2022 年 11 月 11 日止，联创电子已减少实收

资本（股本）人民币 252,000.00 元，并于 2022 年 11 月 14 日出具了大华验字[2022]000813 号《验资报
告》。

五、本次回购注销后公司股权结构的变动情况表

股份性质
本次变动前

本次减少
本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、限售条件流通股 /
非流通股 23,757,782 2.21 -692,000 23,065,782 2.15

高管锁定股 1,777,032 0.17 0 1,777,032 0.17

股权激励限售股 21,980,750 2.05 -692,000 21,288,750 1.98

二、 无限售条件流通
股 1,050,280,579 97.79 0 1,050,280,579 97.85

三、总股本 1,074,038,361 100.00 -692,000 1,073,346,361 100.00

注：公司发行的可转换公司债券“联创转债”现处于转股期,变动前股份数量截至 2022 年 11 月 23
日,最终数据以回购注销完成后证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的股本结构表为准，上述
股本变动情况表各明细加总与合计数如存在差异属四舍五入所致。

六、本次回购注销对公司的影响
本次回购注销限制性股票完成后，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，公司股权分布

仍具备上市条件。 由于回购注销的股份数量占公司总股本的比例极低，且回购所用资金较少，不会对
公司的财务状况和经营成果产生重大影响，也不会影响公司管理团队的积极性和稳定性。 公司管理团
队将继续勤勉尽责，认真履行工作职责，为股东创造最大价值。 公司将及时进行变更注册资本、修改章
程、办理工商变更登记及备案手续等事项。

特此公告。

联创电子科技股份有限公司董事会
二〇二二年十一月二十八日

证券代码：601068 证券简称：中铝国际 公告编号：临 2022-074

中铝国际工程股份有限公司关于
修订《中铝国际工程股份有限公司章程》的

公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
中铝国际工程股份有限公司（以下简称公司）为了进一步完善与规范公司治理制度，拟对《中铝国

际工程股份有限公司章程》（以下简称《公司章程》）有关条款进行相应修订。
2022年 11月 25日，公司召开第四届董事会第七次会议，审议通过了对《公司章程》的修订案，具